
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 103/2013 

 

                               FABIANO LOPES BUENO,  Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 71, inciso 
VI da Lei Orgânica Municipal 
 

RESOLVE: 
 
1 - Exonerar , do cargo de Chefe da Divisão de Lazer, SÍLVIO CARLOS NARDELI, RG 
n.º 3.257.612-5/PR SSP PR. 
 

2 – Nomear, Silvio Carlos Nardeli, RG n.º 3.257.612-5/PR SSP PR, no cargo de Chefe 

da Divisão de Serviços Públicos e Utilidade Pública. 

3- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

4 - Revogam-se as disposições contrárias. 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 09 de abril de 2013. 
 

 

FABIANO LOPES BUENO 

      Prefeito Municipal 


